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مهری رنجبر/ بودجه، مثل همیشه دغدغه بزرگ ورزش 
ایران است. با اینکه دولت سیزدهم مبلغ 3 هزار و 124 
میلیارد تومان بودجه برای امسال به ورزش اختصاص 
داد که با این حساب بودجه نسبت به سال قبل حدود 
دو برابر افزایش داشته اما هیچ اسمی از کمیته های 
ملی المپیک و پارالمپیک نیست و در واقع آنها هم 
زیرمجموعه بودجه وزارت ورزش محسوب شده اند. 
در حالی که امسال فدراسیون ها با تعویق بازی های 
آسیایی 2022 هانگژو، باید تیم ها و ملی پوشان شان را 
برای مهر سال آینده و البته مسابقات انتخابی المپیک 
آماده کنند، می بایست هزینه بیشتری صرف تدارکات 
آنها شود. سیدمناف هاشمی، دبیرکل جدید کمیته ملی 
المپیک هفته پیش در اولین کنفرانس خبری اش گفت: 
»ردیف بودجه ما باید سال آینده ۵00 میلیارد تومان 
شود اما شاید نشود. ما سال آینده بازی های آسیایی و 
سپس المپیک را داریم و این عدد برای دولت چیزی 
نیست. باید تلاش کنیم تا قانع شوند و افزایش ردیف 
بودجه را انجام دهند.« او البته چند روز بعد از ایراد این 
صحبت ها، در مجمع سالانه فدراسیون قایقرانی برای 
حمایت بیشتر دست به دامان مجلسی ها شد. آن هم 
با حضور احمد دنیامالی عضو هیأت رئیسه فدراسیون 
قایقرانی و نماینده مجلس درخواست افزایش بودجه 
در برنامه هفتم توسعه را کرد و گفت: »مجلس در 
تصویب بودجه بیشترین نقش را دارد هرچند که لایحه 
دولت باید برای وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
قوی باشد. ما سال آینده دو رویداد بزرگ داریم که 
منابع مالی لازم نیاز دارد و انتظارات و توقعات زیادی 
پشت آن هست و باید تیم ها را تقویت کنیم. از دولت 
توقع داریم که لایحه ما را در برنامه هفتم توسعه خوب 
ببیند. کمیسیون اجتماعی - فرهنگی و کمیسیون تلفیق 
می تواند در بودجه به ما کمک کند. کمیسیون عمران 
هم می تواند در بحث امکانات، تجهیزات و تکمیل 
اماکن ورزشی از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
حمایت کند. در فصل بودجه تیم مشترکی از کمیته 

ملی المپیک و وزارت ورزش کار را دنبال می کند.«
احمد دنیامالی نماینده مجلس در این باره به 

خبرنگار »ایران« می گوید: »آن چیزی که مطرح شد با 
استانداردهایی که وجود دارد بودجه عمومی ورزش در 
قالب بقیه بودجه افزایش پیدا کند، هرچند برای این 
اتفاق باید دولت پیشنهاد دهد. وقتی دولت پیشنهاد 
می دهد همکاران ما هم در مجلس به آن مثبت 
نگاه می کنند.« به گفته او مجلس با شرایط موجود 
نگاه ویژه ای به بودجه ورزش دارد: »نکته ای که در 
تبصره های بودجه وجود دارد اینکه توجه بیشتری به 
ورزش و جوانان شود. بویژه اینکه بازی های آسیایی 
و المپیک هم در پیش است و قبل از آن باید تیم ها و 
ملی پوشان در انتخابی ها شرکت کنند و فدراسیون ها 
هم مقدمات لازم را برای حضور در این رقابت ها 
انجام دهند. از طرف دیگر هزینه های ورزش هم با 
توجه به توسعه آن در حال افزایش است و فکر می کنم 
بابت همین مسأله مجلس نگاه ویژه ای به ورزش 
دارد تا شرایط بهتری را برای آنها فراهم کند.«احمد 
دنیامالی با تأکید بر اینکه سیاست کلی نظام، حمایت 
از ورزش و جوانان است، اظهار داشت: »سیاست کلی 

نظام، حمایت از ورزش و حضور جوانان در ورزش 
است. البته حضور در بازی های آسیایی هانگژو برای 
کشور خیلی مهم است و آنجا هم تعیین کننده است 
که ما در کجای ورزش آسیا هستیم. هرچند معمولًا 
کاروان ایران عملکرد خیلی خوبی در بازی ها داشته 
و البته نکته مهم تر اینکه در المپیک پاریس جایگاه 
کاروان ایران ارتقا پیدا کند. بنابراین برای اینکه شرایط 
بهتر شود باید بودجه ورزش هم مناسب باشد. با نگاه 
مثبت کمیسیون فرهنگی به ورزش همه مسئولان 
باید کمک کنند تا ورزش ایران در بازی های آسیایی، 
المپیک و پارالمپیک بدرخشد.« او معتقد است شاید 
نگاه ویژه به بودجه ورزش شود اما نباید افزایش چند 
برابری داشت: »با شرایط اقتصادی و بحث هایی که در 
حوزه های مختلف داریم، این رشد بودجه باید تابعی 
از وضعیت اقتصادی باشد و البته به این معنی نیست 
که رشد بودجه ورزش چشمگیر نباشد اما اینکه به چند 
برابر افزایش پیدا کند، امکان پذیر نیست. با این حال 

دنبال این هستیم که رشد چشمگیری داشته باشد.«

ورزشی ها برای بودجه دست به دامان نمایندگان مجلس شدند

دنیامالی: نگاه ویژه داریم، افزایش چند برابری نه

پریسا غفاری/ تیم ملی وزنه برداری جایگاه سوم مسابقات قهرمانی آسیا 2022 
را از آن خود کرد.جایگاهی که انتقاداتی از ترکیب اعزامی را برای سعید علی 
حسینی، سرمربی تیم ملی وزنه برداری به همراه داشت. برخی کارشناسان 
معتقدند، سعیدعلی حسینی می توانست ترکیبی بهتر راهی مسابقات کند. در 
این شرایط حسین مقامی، سرپرست دبیری فدراسیون وزنه برداری به »ایران« 
گفت: »کمیته فنی متشکل از قهرمانانی همچون حسین رضازاده، حسین توکلی 
و بهمن زارع است. آنها اولین نشست خود را هم 3 روز پیش از اعزام تیم ملی 
به بحرین تشکیل دادند و در آن جلسه ضمن اعتماد به تصمیمات سرمربی، با 
حضور تیم کامل کشورمان متشکل از نفرات اعزامی موافقت کردند.« او معتقد 
است:»بدون تردید این کمیته در اعزام های دیگر بویژه رقابت های جهانی کلمبیا 
که بزودی برگزار می شود، از نظر فنی موشکافانه و با دقت تمامی مباحث را 
بررسی می کند تا نتیجه دلخواه مردم که همان کسب مدال های رنگارنگ است، 
بدست آید. کادر فنی تمام تلاش خود را انجام داد تا بهترین نتیجه حاصل شود و 
در مجموع عملکرد خوب بود ولی از وزنه برداری انتظارات بیشتری وجود دارد.« 
حسین مقامی با توجه به انتقادات کارشناسان نسبت به عملکرد کادر فنی تیم 
ملی می گوید: »با توجه به در پیش بودن اعزام تیم به رقابت های جهانی کلمبیا 
که از اهمیت بسیاری برخوردار است، کادر فنی از تعدادی وزنه بردار حاضر در 
بازی های کشورهای اسلامی استفاده نکرد و تعدادی دیگر از وزنه برداران نیز به 
علت فاصله زمانی کم پیکارهای آسیایی و جهانی در این ترکیب قرار نگرفتند و 
این تیم به بحرین اعزام شد. همین عامل نیز باعث شد که کادر اهمیت بیشتری 
به بحث کمی در اعزام تیم کشورمان به بحرین بدهد. اما مطمئن باشید ملاک 
اعزام تیم به رقابت های جهانی بحث کیفی خواهد بود.« سرپرست دبیری 
فدراسیون درباره امکان تغییر در اعضای کادر فنی تیم ملی نیز گفت:»به نظرم 

اینچنین نخواهد بود و کادر فعلی به کار خود ادامه خواهد داد.«

اعلام حمایت فدراسیون بعد از سومی تیم ملی وزنه برداری در آسیا

مقامی: کادر فنی تغییر نمی کند

گروه ورزشی/ کریم بنزما بهترین بازیکن فوتبال جهان شد و 
جایزه معتبر توپ طلای فرانس فوتبال را در مراسمی ویژه در 
پاریس دریافت کرد. جایزه فردی بنزما در کمال شایستگی در 
سالی برای او به دست آمد که مهاجم فرانسوی جایگاه خود 
را به عنوان یکی از بهترین سانترفورواردهای نسل خودش 
و همچنین اسطوره رئال مادرید تثبیت کرد. او در این سال 
قهرمانی لیگ قهرمانان و لالیگا را به دست آورد و یکی از 
ارکان قهرمانی فرانسه در لیگ ملت های اروپا بود. او یک 
رهبر تمام عیار بود هم به خاطر شخصیتش و هم کیفیت 
بازی اش و در نهایت با اختلاف برنده توپ طلا شد. ستاره 34 
ساله فرانسوی نقش مهمی در موفقیت مادریدی ها در اروپا 
داشت و جایزه مرد سال فوتبال جهان را در یک مراسم شیک 
در پاریس دریافت کرد. او بالاتر از سادیو مانه در مقام دوم 
و کوین دبروینه که سوم شد قرار گرفت. این جایزه بر اساس 
دستاوردهای فردی یک بازیکن در طول یک سال تقویمی 
اهدا می  شود و پس از عملکرد فوق العاده کریم بویژه در 

مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا به او رسید.
او در 7 بازی 10 گل باورنکردنی به ثمر رساند، از جمله 
دو هت تریک، در حالی که مادرید یکی از دراماتیک ترین 
و خارق العاده ترین قهرمانی های تاریخ این رقابت ها را به 
دست آورد. این یک چرخش باورنکردنی در سطح شخصی 
برای کریم بود، ستاره ای که درگیر در یک رسوایی باج خواهی 
شده بود که باعث حذف او از تیم ملی فرانسه شد؛ مشکلی که 
تا سال قبل هم ادامه داشت اما در نهایت با تبرئه شدن بنزما 
و بازگشت او به تیم ملی به پایان رسید. بنزما پس از برنده 
شدن این جایزه و در حالی که قهرمان دوران کودکی اش 
زین الدین زیدان در کنارش بود، به تماشاگران حاضر در 
سالن دو شاتله پاریس گفت: »قرار داشتن این جایزه مقابل 
من واقعاً باعث افتخار من است. بچه که بودم هرگز تسلیم 

نمی شدم و از تلاش دست نمی کشیدم. رسیدن به چنین 
جایگاهی رؤیای کودکی من بود. در زندگی ام دو الگو داشتم؛ 
زین الدین زیدان و رونالدو. همیشه این رؤیا در ذهنم بود که 
همه چیز ممکن است. دوره سختی وجود داشت اما هرگز از 
سختکوشی دست برنداشتم. هرگز تسلیم نشدم. همیشه این 
در ذهنم بود که شغل من فوتبال است و باید به بهترین نحو 
آن را انجام دهم.« اما آنچه بیش از همه چیز کریم بنزما را 
به کسب توپ طلا نزدیک کرد، نمایش قهرمانانه او در لیگ 
قهرمانان اروپا بود. او پیش از این هرگز حتی در بین سه نفر 
برتر توپ طلا قرار نگرفته است. کریم تاج پادشاهی را از 
لیونل مسی می  گیرد که دو جایزه قبلی را برده بود. این بدان 
معناست که بنزما تنها دومین بازیکنی بجز مسی یا کریستیانو 
رونالدو است که از سال 2008 این جایزه معتبر را کسب کرده 
است. لوکا مودریچ در سال 2018 موفق شد حکومت این دو 

فوق ستاره بر سر کسب توپ طلا را بشکند.
گاوی ستاره جوان بارسلونا که عملکرد خوبی در این تیم 
دارد، فاتح توپ طلای بهترین بازیکن جوان یا جایزه کوپا شد 
و عنوان خود را از رونالدو نازاریو و پدری دریافت کرد. ادواردو 
کاماوینگا از رئال و جمال موسیالا ستاره بایرن مونیخ دوم 
و سوم شدند. تیبو کورتوا دروازه بان بلژیکی رئال مادرید که 
نقش مهمی در موفقیت های فصل گذشته تیمش داشت 
جایزه لئو یاشین )بهترین دروازه بان سال جهان( را از آن خود 
کرد. روبرت لواندوفسکی در مراسم توپ طلای سال 2022 
جایزه گرد مولر )بهترین مهاجم( را که اولین بار اهدا می  شد 
کسب کرد. الکسیا پوتیاس ستاره باشگاه بارسلونا، توپ طلای 
بخش زنان را کسب کرد و سادیو مانه جایزه »سوکراتیس« 
را که به بازیکنی که در مسائل اجتماعی فعالیت پویا داشته 
اهدا می  شود، کسب کرد. منچسترسیتی نیز بهترین باشگاه 

سال 2022 شد.

کریم در 34 سالگی فوق ستاره شد

 بنزما
 پادشاه فوتبال جهان

کورتوا: انتظار داشتم یکی از 5 بازیکن برتر باشم!

انتقام گیری فرانسوی ها از امباپه در مراسم توپ طلا

در  پررنگی  نقش  گذشته  فصل  که  کورتوا  تیبو 

قهرمانی های رئال مادرید در رقابت های لالیگا و لیگ 

قهرمانان اروپا داشت، در مراسم توپ طلای »فرانس 

فوتبال«، جایزه لئو یاشین به عنوان بهترین دروازه بان 

را به خود اختصاص داد و در رده بندی کلی هم در 

رده هفتم بهترین بازیکنان سال 2022 قرار گرفت. 

این دروازه بان بلژیکی که فصل گذشته در 22 بازی 

هم دروازه  رئال را بسته نگه داشت، پس از این مراسم 

گفت: »انتظار داشتم در جمع پنج بازیکن برتر جهان 

باشم. من فکر می کنم که شایسته جایگاه بهتری بودم، 

خیلی از مردم فراموش می کنند که دروازه بانان هم در 

چنین مراسمی وجود دارند. با این حال سخت تلاش 

خواهم کرد تا دروازه بانان هم بتوانند در جایگاهی که 

شایسته اش هستند، قرار بگیرند.«

کورتوا در ادامه درباره دریافت جایزه لِو یاشین 

اظهار داشت: »جایزه ای که گرفتم قابل بهبود است. 

من به کسب دستکش یا چیزی شبیه به آن امیدوار 

بودم. با توجه به منطقی که رأی دهندگان دارند و با 

دانستن اینکه چطور آنها رأی می دهند، شانسی برای 
کسب توپ طلا نداشتم.« 

وی که همانند هم تیمی های خود انتظار داشت 

رئال مادرید به عنوان بهترین باشگاه سال انتخاب 

شود، در واکنش به رسیدن این جایزه به باشگاه 

منچسترسیتی خاطرنشان کرد: »همه ما از این موضوع 
تعجب کردیم.«

کیلیان امباپه دوشنبه شب در مراسم اهدای توپ 

ترک  به  تمایلش  شایعه  برای  بدی  تاوان  طلا 

پاری سن ژرمن داد چرا که از سوی گروهی از هواداران 

هو شد. امباپه تابستان امسال می خواست به رئال 

مادرید برود اما با مداخله رئیس جمهور فرانسه 

تصمیم به ماندن گرفت. با این حال اخیراً دوباره 

خبرهایی منتشر شده مبنی بر اینکه او تمایل دارد 

پارک دو پرنس را ترک کند. اگرچه امباپه پس از بازی 

یکشنبه شب پاری سن ژرمن شایعه تمایلش به جدایی 

را قویاً تکذیب کرد اما خیلی ها حرف های او را در مورد 

اینکه دوست ندارد از پاریسی ها  جدا شود باور 

نکردند. در همین حال هم به محض ورودش 

به تالار دوشاتله پاریس برای شرکت در مراسم 

اهدای توپ طلای سال 2022، از او به شیوه ای 

چندان دوستانه استقبال نکردند. ده ها نفر از 

هواداران بیرون از سالن اهدای جوایز که به 

شوق دیدن اسطوره های خود آمده بودند، به محض 

دیدن امباپه همراه با پدرش ویلفرد، او را هو کردند. 

امباپه که در رأی گیری برای معرفی برترین بازیکنان 

فوتبال جهانی نفر ششم شد، بعد از پیروزی تیمش 

مقابل مارسی گفت: »من بسیار خوشحالم. در ژانویه 

هم هرگز درخواست جدایی نکرده بودم. خودم 

هم مانند بقیه از شنیدن این خبر ها غافلگیر شدم. 

بعضی ها ممکن است فکر کنند که خودم هم در این 

ماجرا نقش داشته ام اما من هیچ نقشی نداشته  ام. من 

از وضعیتم در پاری سن ژرمن راضی ام. هرگز به دنبال 

جدایی نبودم و به همین دلیل از شنیدن این خبر مثل 

خیلی های دیگر جا خوردم. بعضی ها ممکن است 

فکر کنند که من در انتشار این شایعات نقش داشته ام 

اما من هیچ نقشی نداشتم. من آن موقع داشتم چرت 

می زدم.« امباپه یکی از اولین نفراتی بود که به بنزما 

برای بردن توپ طلا تبریک گفت. او در صفحه اش در 

اینستاگرام نوشت: »تبریک برادر. لیاقتش را داشتی.«

22:45 امشب؛ منچستریونایتد - تاتنهام  در لیگ برتر انگلیس

در حسرت جام!
ورزشگاه اولدترافورد امشب از ساعت 22:45 میزبان حساس ترین 
دیدار هفته لیگ برتر انگلیس خواهد بود. منچستریونایتد و تاتنهام که 
سال های اخیر در حسرت جام و موفقیت بزرگ بوده اند، به مصاف هم 
خواهند رفت. بازی امشب منچستریونایتد با تاتنهام نبرد تیم های سوم 
و پنجم است. شیاطین سرخ در آخرین بازی به تساوی بدون گل مقابل 
نیوکاسل رضایت دادند در حالی که مردان آنتونیو کونته به پیروزی با 
ارزش 2 بر صفر مقابل اورتون رسیدند. تیم اریک تن هاخ که بعد از 9 
بازی با سه امتیاز اختلاف نسبت به چلسی در رده پنجم است، تساوی 
پرحادثه ای مقابل نیوکاسل داشت و حالا مربی هلندی باید تیم خود 
را برای بازی سخت تری آماده کند هرچند حتی بردهای یونایتد مقابل 
اومونیا و اورتون که شیاطین سرخ با یک گل به برتری رسیدند نیز اصلًا 

راضی کننده نبودند.
روند گلزنی یونایتد در هشت بازی متوالی لیگ مقابل نیوکاسل 
متوقف شد اما این تیم در 17 بازی خانگی آخرش در لیگ تنها دو 
باخت دارد و هیچ تیمی به اندازه آنها در بازی های چهارشنبه به 
پیروزی نرسیده، 72 برد در چهارشنبه! در حالی که منچستریونایتد 
و نیوکاسل هر دو مدعی پنالتی بودند، تاتنهام با پنالتی هری 
کین از بن بست مقابل تیم فرانک لمپارد خارج شد؛ پیر امیل 
هویبرگ هم گل دوم اسپرز را به اورتون زد. با توجه به شکست 
منچسترسیتی مقابل لیورپول، حالا تاتنهام با سیتی هم امتیاز 
است و فاصله چهارامتیازی اش با آرسنال صدرنشین را حفظ 
کرده. البته زمین رقبا برای تاتنهام خوش یمن نبوده 
و از 7 بازی خارج از خانه در رقابت های مختلف 
این فصل تنها دو برد داشته اند و در 
پنج بازی آخر تنها سه گل زده اند. 
کریستیانو رونالدو در برد 3 بر2 سال 
گذشته در اولدترافورد مقابل تاتنهام 
هت تریک و خاطرات سال های 
گذشته خود را زنده کرد در 
حالی که چند ماه قبل 
شیاطین سرخ با پیروزی 3 بر 
صفر مقابل اسپرز در شمال لندن، حکم 
اخراج نونو اسپیریتو سانتو را امضا کردند. 
کونته هم 3 بازی قبلی اش به عنوان مربی 
در زمین منچستریونایتد را باخته است. بخش 
درمان منچستریونایتد همچنان شلوغ است 
و اکسل توانزبه، براندون ویلیامز، آرون وان 
بیساکا، هری مگوایر، دونی فان دبیک و 
آنتونی مارسیال بازی با نیوکاسل را از 
دست دادند. مگوایر و مارسیال شاید 
به این بازی برسند اما اسکات مک 
تامینای بعد از محرومیت آماده 
است. باید دید آیا کریستین اریکسن از بیماری 
رها می شود تا مقابل تیم سابقش بازی کند 
در غیر این صورت کاسمیرو و مک تامینای 

ترکیب خط میانی را تشکیل می  دهند.

تقابل حساس دو همکار قدیمی در سیرجانعذرخواهی رکابی بابت حواشی مسابقات کره جنوبی
الناز رکابی ملی پوش سنگ نوردی بعد از حواشی 
به وجود آمده در مسابقات قهرمانی آسیا کره 
جنوبی عذرخواهی کرد. نوع پوشش رکابی در 
این مسابقات باعث ایجاد حواشی شد که او 
دیروز با انتشار متنی در صفحه شخصی اش 
او  کرد.  عذرخواهی  حواشی  این  ایجاد  بابت 
سلام  »با  نوشت:  اینستاگرامش  استوری  در 
خدمت تمام هموطنان عزیز و شریف ایران، 
اینجانب الناز رکابی با سابقه 20 سال عضویت 

عذرخواهی  ضمن  سنگ نوردی  ملی  تیم  در 
بابت نگرانی هایی که ایجاد کردم، باید اعلام کنم 
طبق حساسیت های موجود در فینال مسابقات 
قهرمانی آسیا که در کره  جنوبی برگزار شد، به 
دلیل زمانبندی نامناسب و فراخوانی غیرقابل 
پیش بینی بنده برای صعود به دیواره سهواً 
پوشش بنده دچار مشکل شد. در حال حاضر طبق 
زمان بندی از قبل تعیین شده، به همراه تیم در 

حال بازگشت به ایران هستم.«

تنور رقابت های هفته پنجم لیگ برتر 
والیبال با بازی حساس تیم های بالای 
هم  هفته  این  در  می شود.  داغ  جدول 
گرگان،  سیرجان،  شهرهای  در  بازی   7
رشت، مریوان، مشهد، تهران و یزد برگزار 
می شود اما حساس ترین بازی این هفته 
مصاف فولاد سیرجان ایرانیان با پیکان، 
تیم های اول و دوم جدول رده بندی است. 
فولادی ها که با 4 برد و 11 امتیاز صدرنشین 

با  خانگی  بازی  در  می خواهند  هستند، 
تحمیل دومین باخت از پیکان زهرچشم 
بگیرند. پیکانی ها که هفته قبل با باخت در 
مریوان غافلگیر شدند، به طور حتم امروز 
برای جبران در سیرجان به زمین می روند. 
به طور حتم تقابل دو تیم و البته سعید 
رضایی و پیمان اکبری دو همکار قدیمی، 
برابر می کند. در  را چند  بازی  جذابیت 
بقیه بازی ها پاس گرگان میزبان ایفاسرام 

رشت  در  گنبد  شهرداری  است.  اردکان 
مقابل هورسان قرار می گیرد. راهیاب ملل 
مریوان مقابل شهرداری ارومیه صف آرایی 
می کند. گیتی پسند اصفهان در مشهد با 
نیان الکترونیک مسابقه می دهد. سایپای 
تهران هم میزبان لبنیات هراز آمل است 
و شهداب یزد که تازه موتورش روشن شده 
هم در بازی خانگی میزبان مس رفسنجان 

است.

صادقیان: از مدال جهانی خوشحالم
صادقیان  آرمینا 
تیرانداز جوان در فینال 
جهانی تفنگ 50 متر 
سه وضعیت، برنزی 
باره  دراین  او  شد. 
می گوید:»خوشحالم در 
فینال مسابقات جهانی 
مدال برنز گرفتم. من 

در مرحله مقدماتی امتیاز 584 را ثبت کردم و با اولی راهی فینال شدم.« 
تیرانداز جوان ملی پوش سطح رقابت های جهانی را بالا می داند:»سطح 
مسابقات مثل همیشه بالا بود و چون قهرمانی جهان هر 4 سال یکبار برگزار 
می شود، همه تیم ها با بهترین تیراندازانشان به مصر آمده اند. خوشحالم 
که تا اینجا نتیجه خوبی گرفتم و از عملکردم رضایت دارم. امیدوارم در 

ادامه مسابقات همه تیراندازان ایران بهترین نتیجه را بگیرند.«

واکنش دبیر فدراسیون بسکتبال به درخواست غیرمنطقی استرالیا 

معزی فر: از حق میزبانی ایران دفاع می کنیم 
تیم ملی بسکتبال ایران در مرحله دوم انتخابی جام جهانی و در قالب 
پنجره پنجم در گروه F میزبان دو تیم چین و استرالیا خواهد بود.قرار است 
دیدار با این دو تیم روزهای 20 و 23 آبان در سالن بسکتبال آزادی برگزار 
شود. برهمین اساس چینی ها اقدامات لازم برای دریافت ویزای سفر 
به ایران را انجام داده اند اما استرالیایی ها نه تنها از انجام آن امتناع کرده 
و تا به امروز درخواستی برای صدور ویزا نداشته اند، بلکه طی مکاتبه با 
فیبا آسیا ضمن اعلام معذوریت از سفر به ایران، خواستار برگزاری دیدار 
با تیم ملی کشورمان در کشوری ثالث شده اند. محسن معزی فر، دبیر 
فدراسیون بسکتبال با تأیید این خبر گفت: »موضوع از طرف فیبا آسیا به 
فدراسیون بسکتبال ایران اطلاع رسانی شده اما فدراسیون در مکاتبه با 
هاگوپ خاجیریان، مدیر دفتر منطقه ای فیبا در حوزه آسیا با تأکید بر اینکه 
شرایط تهران و در کل ایران اصلًا بحرانی نیست، با درخواست مطرح شده از 
سوی استرالیایی ها مخالفت کرده است.چطور می شود چین مشکلی بابت 
سفر به ایران و حضور چند روزه در تهران برای دیدار با تیم ملی کشورمان 
نداشته باشد اما استرالیا احساس خطر کند؟ قطعاً بسکتبال ایران زیر بار 
این موضوع نخواهد رفت. مگر ما در شرایط نه چندان مساعد سوریه عازم 
این کشور نشدیم و دیدار را طبق برنامه انجام ندادیم. برای دیدار برگشت 
برابر استرالیا هم در جایی غیر از ایران به میدان نمی رویم و از حق میزبانی 

ایران دفاع می کنیم.«

شروع لیگ هوگوپوشان با صدرنشینی مس سونگون
هفته اول و دوم لیگ برتر تکواندو مردان با حضور 12 تیم به میزبانی 
خانه تکواندو برگزار شد. در این دوره از رقابت ها تیم های دانشگاه آزاد، 
یزدان، نفت مناطق مرکزی، زاگرس جنوبی، شهرداری ورامین، مس 
سونگون ورزقان، باشگاه دمنده، شرکت پالایش نفت آبادان، پاس، 
فرمانیه، سولدوز آذربایجان غربی، لوازم خانگی کن و صنعت مس 
کرمان به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان تیم مس سونگون ورزقان 
با 6 امتیاز و تفاضل 14 صدرنشین شد و مس کرمان با همین تعداد 
امتیاز و تقاضل 12 دوم است. در پایان هفته اول پیام خانلری سرمربی 
تیم شهرداری ورامین به عنوان بهترین مربی و آرین ابراهیم زاده از تیم 
دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شدند. همچنین 
روح الله گودرزی سرمربی پالایش نفت آبادان بهترین مربی و ابوالفضل 
زندی بازیکن تیم صنعت مس کرمان به عنوان بهترین بازیکن هفته 

دوم انتخاب شدند.


